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viernes, 22 de enero de 2016
lunes, 25 de enero de 2016
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TIPO
1C (SIN
DOCENCIA)
1C (SIN
DOCENCIA)
1C (SIN
DOCENCIA)
1C (SIN
DOCENCIA)
OPTATIVAS
1C (SIN
DOCENCIA)

CURSO
5
5
5
5
5

DE LA ADMINISTRACION

FACULTAD DE DERECHO
LICENCIATURA EN CIENCIAS POLITICAS Y
CONVOCATORIA ENERO - FEBRERO 2016

ASIGNATURA
SISTEMA ECONOMICO MUNDIAL Y ESPANOL |

DERECHO DIPLOMATICO Y CONSULAR

POLITICA CRIMINAL

CIENCIA POLITICA I
GESTION PUBLICA Il

CODIGO
20030
20031
20033
20032
20055
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